
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

-Horas extraordinarias Conductores DEM mes
de feúero 2022.-

LorA, 18 UAR.?022

DECRETO N".,/ ?qZ.-IICI

V¡stos:
Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que

delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1 , del 24.0'1.1994, "Código

del Trabajo".

Cons¡derando:
Encargado de l\Iovilización DEM, informa a Jefe

personal DEM, detalle de horas extraordinarias correspond¡entes al mes de febrero
de los conductores y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de
la Ley N' 18.695 Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades:"

DECRETO:

't.- AUTORICESE el pago de horas extraordinarias
correspondientes al mes de febrero de los conductores funcionarios del Departamento de
Educación Municipal de Lota.

Conductores

NOMBRE HORAS
AL 50%

José Luis Vera 8.5 0

Cristian Barriga 29 0

Jorge Salazar 22 5
Daniel lbáñez o 0
David Salgado lo tr 0

HORAS
AL 100%

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

fiDI

SECRET,

MUNI

OR S RUIZ
ETA IO MUNICIPAL

BEBV/EM M

- lnteresados
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Archivo.

O EST BENITEZ VEGA
UNICIPALF

B

..POR
(t) D

SEÑOR ALCALDE "

¡

l.-r

€

I

DISTRIBUCIÓN:


